
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

БОЛЬШЕАТЛЫМСКАЯ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

 

 

ПРИКАЗ 

 

31.08.2023г.                                                                                                                  №   167 -од 

с. Большой Атлым 

 

О создании бракеражной комиссии 

 
 

В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования качественного 

ассортимента продуктов питания в школе 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать бракеражную комиссию в составе: 

председатель: Хитрова Л.Н.- зам.директора по ВР 

члены комиссии: Мамарова Л.В - мед.сестра, Ляхова Т.М.- администратор, Кузьмина О.В.-

учитель, Картыкова  В.А – председатель профсоюза. 

2. Председателю комиссии утвердить план работы комиссии на год в срок до 15.09.2023г. 

3. Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал результаты органолептической 

оценки приготовленной пищи. 

4. Работа бракеражной комиссии регламентируется положением о бракеражной комиссии МБОУ 

«Большеатлымская СОШ» 

 

 
 

 

 

Директор школы _______________/С.В.Басаргина./ 

 

 

С приказом ознакомлены: 

      

    


		2023-10-12T14:14:15+0500
	Большой Атлым
	Басаргина Светлана Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




